

JONAVOS KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS

SKELBIA LAUKO KAVINĖS (PAVILJONO) ĮRENGIMO IR EKSPLOATAVIMO JONINIŲ SLĖNYJE VIEŠĄ KONKURSA

Jonavos kūno kultūros ir sporto centras skelbia **Lauko kavinės (paviljono) įrengimo ir eksploatavimo Joninių slėnyje viešą konkursą**. Konkurso tikslas – įrengti ir trejus metus (2016, 2017 ir 2018 m.) eksploatuoti lauko kavinę (paviljoną) su galimybe sutartį pratęsti vieną kartą ne ilgesniam kaip trejų metų laikotarpiui. Vietinė rinkliava už leidimo prekiauti (teikti paslaugas) viešosiose vietose išdavimą mokama pagal Jonavos rajono savivaldybės patvirtintus vietinės rinkliavos nuostatuose dydžius, t. y. metų mokestis už leidimą prekiauti 6 kv. m. prekybos plote 115,85 € ir 11,58 € už kiekvieną papildomą prekybos vietos ploto kvadratinį metrą.

Užkljuotame ir užantspauduotame voke su užrašytu konkurso dalyvio pavadinimu, adresu bei konkurso pavadinimu „Lauko kavinės (paviljono) įrengimo ir eksploatavimo Joninių slėnyje konkursui“ dalyviai turi pateikti: 1. Pasirašytą nustatytos formos paraišką, kurioje nurodomi bendrieji duomenys apie įmonę (adresas, tel. nr., el. pašto adresas bei informacija apie kontaktinį asmenį); 2. Laisvos formos įmonės veiklą apibūdinantį aprašymą; 3. Įmonės sąskaitos Nr., į kurį bus grąžinamas pradinis įnašas, jei įmonė nelaimės konkurso; 4. Įmonės įregistravimo pažymėjimo ir įstatų kopijas, pažymas iš VMI ir VSDF apie įsiskolinimų neturėjimą (išduotas ne anksčiau, kaip 2016-02-02); 5. LR įregistruotos ir veikiančios finansinės įstaigos patvirtintą dokumentą apie sumokėtą pradinį įnašą – 200 €, kuris laimėtoji įskaitomas į vietinės rinkliavos mokėjimą. Planuojamos lauko kavinės (paviljono) architektūrinį idėjinį projektą: architektūriniai planiniai sprendiniai (sklypo planas, fasadas, baldų ir kt. įrangos išdėstymas) ir aiškinamasis raštas (medžiagos, konstrukcijos, apšvietimas, santykis su aplinka, teritorijos tvarkymas ir kt.). Prie šio aprašymo privalo būti pridėtas numatomų investicijų lauko kavinei (paviljonui) įrengti apibūdinimas, pagrindimas ir sąmata. Konkursiniame pasiūlyme esantys dokumentai (su priedais) turi būti sunumeruoti, susiūti ir paskutinio lapo antroje pusėje patvirtinti įmonės vadovo parašu ir antspaudu. Netinkamai įvykdžius ar neįvykdžius šių reikalavimų, paraiška nebus nagrinėjama. Pasiūlymai bus vertinami sudarant geriausių pasiūlymų eilę. Paraiškos konkursui priimamos iki 2016 m. lapkričio 5 d. 10 val. Pradinį įnašą reikia pervesti į kūno kultūros ir sporto centro sąskaitą Nr. LT 804010043900080076 AB DNB banke, banko kodas 40100. Iškilus klausimams ar norint detaliau susipažinti su konkurso nuostatais kreiptis ir vokus su pasiūlymais pristatyti į Jonavos kūno kultūros ir sporto centrą, Vasario 16-osios 1A, Jonava (tel. pasiteiravimui 8 349 61 636, el. p. jonkksc2002@gmail.com). **Lauko kavinės (paviljono) įrengimo ir eksploatavimo Joninių slėnyje komisijos posėdis įvyks 2016 m. lapkričio 5 d. 14 val. Jonavos kūno kultūros ir sporto centre.**

Direktorė

Regina Stupurienė